

FE - 675

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Emisión: 2024-08-30

Fecha Validación DIAN: 2024-08-30
Hora Validación DIAN: 18:16:22

CC o NIT: 22222222-7
Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No aplica - Otros
Fecha Vencimiento: 2024-08-30
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7707355053097	MELCOX 15MG (MELOXICAM) SOB X10	1.00	Unidad	4,900.00	0.00	0.00	0.00	4,900.00
2	7703763750115	VITAMINA C 500 MG X 10 TABS NARANJA LA SANTE	1.00	Unidad	3,500.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00
3	7702402056526	PALETA DRACULA	1.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
4	7707210530121	FORZ CREMA SOBRE X 12 GR GERCO	2.00	Unidad	2,400.00	0.00	0.00	0.00	4,800.00
5	7702057013967	FENCAFEN ERGOTAMINA CAFEINA X UND TECNOQUIMICAS	3.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
6	7707177970695	CLORFENIRAMINA JARABE X 120 ML LABINCO	1.00	Unidad	4,500.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
7	7702195072093	CEFALEXINA X1 TABS 500 MG RECIPE	10.00	Unidad	600.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
8	7706263004221	WINADEINE F SOB X1 TAB SANOFI	2.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
9	7702189056092	MANI MOTO ORIGINAL	2.00	Unidad	1,800.00	0.00	0.00	0.00	3,600.00
10	7706309000132	OFTALMOTRISOL GOTAS 15 ML INCOBRA	1.00	Unidad	16,400.00	0.00	0.00	0.00	16,400.00
11	7703763700110	AZITROMICINA 500 MG X 3 TABLETAS	1.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
12	7703546030601	CONGESTEX X 1 CAPSULA NOVAMED	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
13	7703763997275	CETIRIZINA SUSPENSION 60ML	1.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00
14	7702402053266	BONICE ALOHA FRESA	3.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	3,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	70,700.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	14
IVA	2,521.01	19.00%	478.99					Base:	73,221.01
								Impuestos:	478.99
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	73,700.00
								Total Factura:	73,700.00

NOTAS:

SON: SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.



FE - 675

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Emisión: 2024-08-30

Fecha Validación DIAN: 2024-08-30
Hora Validación DIAN: 18:16:22